
Výsledková listina
Číslo soutěže:

Název soutěže:
Kategorie:

Pravidla:
Pořadatel:

Datum:
Místo konání:

Počasí:
Ředitel soutěže:

Jury:
Bodovači UŠ:

Časoměřiči UR20, UR25:
Zpracování výsledků:

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem
1. 27 KONHEFROVÁ Lenka žák SMK Nymburk CZE 99-104 155 157,5 169 326,5
2. 33 JEDLIČKA Jakub žák MK Hradec Králové CZE 87-036 162 163,5 147,5 325,5
3. 18 DIVKO Matej Filip žák MK Svitavy CZE 29-082 133,5 157,5 135,5 293
4. 29 JANKŮ Lukáš žák SMK Nymburk CZE 99-107 129 140,5 147,5 288
5. 23 KOUTNÍK Ondřej žák MK Svitavy CZE 29-084 128,5 135 143,5 278,5
6. 21 LELEK Lukáš žák MK Svitavy CZE 29-023 124,5 133 140 273
7. 22 DOBEŠ Samuel žák MK Svitavy CZE 29-024 123 132,5 138,5 271
8. 28 NEUŽIL Vojtěch žák SMK Nymburk CZE 99-105 103 125,5 142,5 268
9. 30 BÍM Patrik žák SMK Nymburk CZE 99-111 30 118,5 133 251,5

Titul "Mistr České republiky žáků" v kategorii UŠ pro rok 2023 získala Lenka Konhefrová.

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem
1. 17 ŠÁTEK Šimon jun. MK Svitavy CZE 29-081 147,5 158,5 162 320,5
2. 25 KRÁLÍČEK Filip jun. MK Svitavy CZE 29-027 147,5 152 157 309
3. 16 ŠÁTEK Samuel jun. MK Svitavy CZE 29-080 130,5 116,5 0 247

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem
1. 17 ŠÁTEK Šimon jun. MK Svitavy CZE 29-081 11,22 11,20 11,23 22,42
2. 16 ŠÁTEK Samuel jun. MK Svitavy CZE 29-080 13,72 13,28 12,13 25,41
3. 18 DIVKO Matej Filip žák MK Svitavy CZE 29-082 16,18 100,00 100,00 116,18

Pořadí Start. č. Příjmení a jméno Klub Licence 1. kolo 2. kolo 3. kolo Celkem
1. 17 ŠÁTEK Šimon jun. MK Svitavy CZE 29-081 11,55 11,79 12,35 23,34
2. 16 ŠÁTEK Samuel jun. MK Svitavy CZE 29-080 12,39 12,45 12,23 24,62
3. 18 DIVKO Matej Filip žák MK Svitavy CZE 29-082 15,94 14,66 15,02 29,68

UŠ žáci

Jan Kopřiva

UŠ junioři

UR25 junioři

UR20 junioři

Pavel Hrstka, Jan Kopřiva

33
Mistrovství České republiky mládeže
UŠ, UR20, UR25
Sportovní řád ČR 2023
Modelklub Svitavy
9. až 10. září 2023
modelářský stadion "Cihelna" Svitavy
jasno, 17 až 26 °C, vítr 1 až 3 m/s
Zdeněk Uher
Tomáš Weis, Václav Betka, Jan Šindelka
Pavel Beneš, Kamil Meisl


